[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __18.08.2010г.                                                                            № 1381
О внесении изменений в постановление администрации города Канска № 200

от 19.02.2010
Руководствуясь ст.30 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Канска № 200 от 19.02.2010 г. «О создании городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» (далее – Постановление):
1.1.пункт 7 Положения «О городской комиссии по обеспечению безопасности  дорожного движения» (Приложение №1 к Постановлению) изложить в следующей редакции:

«7. Председателем комиссии является заместитель главы города по развитию жилищно-коммунального комплекса, руководитель аппарата»

1.2. Приложение №2 Постановления изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отменить постановление администрации города Канска № 2929 от 29.12.2007 г. «О создании городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения».
3. Главному специалисту отдела культуры (Л.Г.Морозова) разместить настоящее постановление на официальном сайте города Канска.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по развитию жилищно-коммунального комплекса, руководителя аппарата (А.А.Адамцев).
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска                                                                       А.Г. Сидельников
Приложение

к постановлению администрации города Канска от _18.08.2010 г. № _1381
Приложение №2
к постановлению администрации города Канска от 19.02. 2010 года № 200

СОСТАВ

городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города Канска

	Адамцев Андрей Александрович
	Председатель комиссии, заместитель главы города по развитию жилищно-коммунального комплекса, руководитель аппарата

	Туровский Александр Романович
	Заместитель председателя комиссии, начальник отдела ГИБДД МУВД «Канское», майор милиции

	Тюрханов Анатолий Викторович
	Секретарь комиссии, старший инспектор ОР ДПС отдела ГИБДДД МУВД «Канское», капитан милиции

	Члены комиссии:

	Русских Олег Алексеевич
	Начальник МУ «Управление по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации города Канска»

	Фролов Евгений Геннадьевич
	Начальник МБУ «Управление архитектуры и градостроительства администрации города Канска»

	Свинцов Михаил Васильевич
	Начальник Восточного отделения Госавтодорнадзора по Красноярскому краю (по согласованию)

	Вовк Александр Иванович
	Директор МУП Текущего содержания и санитарной очистки (по согласованию)

	Галяутдинов Ингель Гаязович
	Директор Канского участка филиала ГОССМЭП МВД России по городу Красноярску (по согласованию)

	Флусов Геннадий Иванович
	Директор ГПКК «Канское ПАТП» (по согласованию)

	Сидора Анатолий Иванович
	Инженер по безопасности движения ГПКК «Канское ПАТП» (по согласованию)